trandum Gildam^ Mercatoriam ibidem xiijj. iiij^. et pro jantaculo

iijj. iiijflT., et habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi Apostoli

et Exaltacionis Sancte^ Crucis [Sep. 14]. Pleggius Johannes Gosselyn.

Ad istam diem venit Johannes Bernard, sadeler, [et] dat de fine ad

intrandum Gildam^ Mercatoriam ibidem xiijj. \yi]d. et pro jantaculo

iijj. iiiji/., et habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi Apostoli

et Exaltacionis Sancte® Crucis. Pleggii Thomas Swayn et Thomas
Clerk, hosier. *

Ad istam diem venit Johannes Buck, [et] dat de fine ad intrandum

Gildam^ Mercatoriam ibidem xiijs. iiiji^. et pro jantaculo xl^., et

habet diem ad solvendum in festis Sancti Jacobi et Exaltacionis

Sancte« Crucis. Pleggii Robertus Budd et \blank\

[p. 27.] Nomina forisfactorum.

Robertus Brynger dat de fine ixrf. I Johannes Buck dat de fine viij^.

Willelmus Couper dat de fine ix^. | Willelmus Ludlowe,corveser vj^.

[The rest of the page is blank.]

[p. 28.] Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis die

Veneris decimo nono die Mali, anno regni Regis Henrici Sexti post
conquestum decimo nono.

Robertus Brynger venit ad istam diem et dat de fine ad intrandum
Gildam^ Mercatoriam ibidem xvj.r. viij^., pro jantaculo xl^., et habet

" parte, MS. 5 Gilde, MS. e Sancti, MS.
' Gilde, MS. This has been similarly corrected throughout.
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diem ad solvendum in festo Exaltacionis Sancte Crucis [Sep. 14]

proximo futuro. Plegius Johannes Veyre.

Ad istam diem venit Thomas Culverhouse et dat de fine ad
intrandum Gildam Mercatoriam ibidem xvjj, viij^. et pro jantaculo

xl^., et habet diem ad solvendum in festo Exaltacionis Sancte Crucis

proximo futuro. Plegii Johannes Bannebery et Johannes Goslyn.

Ad istam [diem] venit Johannes Kembre^ et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem xiijj. iiij^. et pro jantaculo xl<^., et habet

diem ad solvendum in festo Exaltacionis Sancte® Crucis proximo

futuro. Plegii Ricardus Farle, Thomas Clerk, bocher.

[p. 30.J Memorandum quod Johanna Kayns, nuper uxor Roberti

Kayns, cognovit se relaxasse Majori et Burgensibus Radyngie, vice-

simo die mensis Maii, anno regni Regis Henrici Sexti post conques-

tum decimo nono, x\s. pro reparacione orrei, ij stables et j vacue placie

terra apud le Gi[l]dhall. Hiis testibus, Simone^ Kent, Hugone
Hewstre, et multis aliis. Datum die et anno supradictis.

[The rest of the page is blank.]

p. 31.] Tempore Roberti MORYS, anno^ regni Regis Henrici VP'